Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.04.2019                                                                                                     №   60-12
г. Иваново
О награждении Нагрудным знаком ИОООП
«За содружество»

Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить   Нагрудным    знаком    ИОООП    «За   содружество» -
за развитие социального партнёрства, активное сотрудничество                          с профсоюзами:
ШУЛЯКИНА Сергея Михайловича   - начальника 4-го отряда государственной противопожарной службы ОГКУ «Управление                        по  обеспечению  защиты    населения  и   пожарной  безопасности  Ивановской области»;
(Основание: Постановление Президиума Ивановской областной организации профессионального союза работников государственных учреждений и  общественного обслуживания РФ от 05.03.2019, № 19-8.)
ВОРОБЬЕВА Олега Владимировича – директора ОГБПОУ «Шуйский технологический колледж», члена Совета ИОООП, член Президиума Ивановской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ;

КУКАНОВУ Наталью Николаевну – директора Ивановской клиники офтальмохирургии «Светодар», члена областного комитета  Ивановской областной организации профсоюза работников народного образования             и науки РФ.

(Основание: Постановление Президиума Ивановской областной организации
профсоюза работников народного образования и науки РФ).
Председатель ИОООП

                                     А.Н. Мирской